

**L o k a l i n ė   s a m a t a N r. 20250225**

**Statinių grupė:** Hidrotechninio statinio ir inžinerinių tinklų adresu Šv. Jono Pauliaus II g. 15, Šalčininkai

**Statinsys:** Hidrotechninio statinio ir inžinerinių tinklų adresu Šv. Jono Pauliaus II g. 15, Šalčininkai

**Žiniaraštis:** Tvoros 2,5 m aukščio - pakeitimas

**Iš viso: 296 558,21 €**

Eil. Nr.	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Naujos tvoros įrengimo vietos nužymėjimas	m	1600	0,10	160,00
2	Iki 300 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas iki 1,5 m gylio	vnt.	645	20,73	13 370,85
3	Gręžtinių pamatų betonavimas	vnt.	645	43,91	28 321,95
4	Metallinių stulpelių 3,5 m ilgio (cinkuoti, dažyti ir pritaikyti tinklų, spygliuotos vielos bei tvoros cokolinių pamatų įrengimui) įleidimas į liejamos gręžtinius poliūs užinkaruojant 1 m	vnt.	645	81,47	52 548,15
5	Žemių iškasimas tvoros cokolinių pamatų įrengimui	m	1600	2,57	4 112,00
6	Tvoros cokolinių pamatų h-0,3m įrengimas įleidžiant į žemę ir įrengiant tarp tvoros stulpų.	100 m	16	2 295,23	36 723,68
7	Metallinio regztas tinklo (cinkuotas, žalios spalvos, akutės 50x50mm, vielos storis ne mažesnis (ne plonesnė) kaip 2,5mm, aukštis >H-1750mm) įrengimas ant metallinių stulpų virš cokolinių pamatų	m	1600	53,17	85 072,00
8	Aptvėrimas plieniniu spygliuota viela, tvirtinant jį prie stulpelių 3 eilėmis ištiesai tvoros ilgiui	10 m	160	134,88	21 580,80
9	Vejos atstatymas prie naujai įrengtos tvoros	m	1600	2,00	3 200,00
<b>Iš viso be PVM:</b>					<b>245 089,43 €</b>
<b>PVM:</b>					<b>51 468,78 €</b>
<b>Iš viso su PVM:</b>					<b>296 558,21 €</b>